

A Place To Esbjerg ApS

Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 15 51 41

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Dirigent:

.....
Lars Kristensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	A Place To Esbjerg ApS
Adresse, postnr., by	Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	39 15 51 41
Stiftet	8. december 2017
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Winther Fladeland, formand David Carlinfanti Rich Zahle, Næstformand Peter Høpfner Nicolas Michael Kastbjerg Paul Stefano Spina Tom Rasmussen
Direktion	Lars Kristensen Peter Høpfner
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 26.244.118 kr. mod et underskud på 135.771 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 26.090.347 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Materielle anlægsaktiver under opførelse måles til kostpris. Projektet er færdigopført i regnskabsårets løb og er derfor overført til investeringsejendomme, hvor disse måles til dagsværdi.

Selskabet har en lånefacilitet afgivet af selskabsdeltager pr. 31. december 2021, som dækker selskabets nødvendige kapitalbehov frem til og med minimum den 31. december 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	4.934.027	-135.771
2	Personaleomkostninger	-988.923	0
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	3.945.104	-135.771
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	29.688.715	0
	Resultat før finansielle poster	33.633.819	-135.771
	Finansielle omkostninger	-35.359	0
	Resultat før skat	33.598.460	-135.771
3	Skat af årets resultat	-7.354.342	0
	Årets resultat	26.244.118	-135.771
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	26.244.118	-135.771
		26.244.118	-135.771

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	535.200.000	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	294.520.940
		<u>535.200.000</u>	<u>294.520.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>535.200.000</u>	<u>294.520.940</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.898.083	200.000
	Andre tilgodehavender	3.728.123	2.637.939
		<u>12.626.206</u>	<u>2.837.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.839.560</u>	<u>7.499.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.465.766</u>	<u>10.337.071</u>
	AKTIVER I ALT	<u>555.665.766</u>	<u>304.858.011</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	26.040.347	-203.771
	Egenkapital i alt	26.090.347	-153.771
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	7.354.342	0
	Hensatte forpligtelser i alt	7.354.342	0
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	325.326.855	293.258.187
		325.326.855	293.258.187
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	187.859.558	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.438.259	11.157.981
	Deposita	2.366.676	201.788
	Anden gæld	229.729	393.826
		196.894.222	11.753.595
	Gældsforpligtelser i alt	522.221.077	305.011.782
	PASSIVER I ALT	555.665.766	304.858.011

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-203.771	-153.771
Overført via resultatdisponering	0	26.244.118	26.244.118
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>26.040.347</u>	<u>26.090.347</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A Place To Esbjerg ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

I nettoomsætningen indgår indtægt ved udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver under opførelse måles til kostpris. Kostprisen omfatter omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Desuden indregnes rente- og låneomkostninger i opførelsesperioden på lån til finansiering af opførelsen.

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.172.887	1.243.821	
Pensioner	820.060	309.806	
Andre omkostninger til social sikring	21.205	7.384	
Andre personaleomkostninger	243.279	116.676	
Personaleomkostninger overført til aktiver	-3.268.508	-1.677.687	
	<u>988.923</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>3</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	7.354.342	0	
	<u>7.354.342</u>	<u>0</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Investerings- ejendomme	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	0	294.520.940	294.520.940
Tilgange	0	219.066.595	219.066.595
Afgange	-8.076.250	0	-8.076.250
Overført	513.587.535	-513.587.535	0
Kostpris 31. december 2021	<u>505.511.285</u>	<u>0</u>	<u>505.511.285</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0	0
Årets værdireguleringer	29.688.715	0	29.688.715
Opskrivninger 31. december 2021	<u>29.688.715</u>	<u>0</u>	<u>29.688.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>535.200.000</u>	<u>0</u>	<u>535.200.000</u>

Materielle anlægsaktiver under opførelse måles til kostpris. Projektet er færdigopført i regnskabsårets løb og er derfor overført til investeringsejendomme, hvor disse måles til dagsværdi.

5 Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Areal: 16.338 kvm (10.613 bolig, 4.483 hotel, 1.242 retail)
 Nettostartforrentning, bolig: 4,45%
 Nettostartforrentning, hotel og retail: 5,75%

Lejeindtægter, bolig: 1.583 - 1.622 kr. pr. kvm. pr. år
 Lejeindtægter, hotel og retail: 1.300 - 2.200 kr. pr. kvm. pr. år
 Driftsomkostninger: 217 - 228 kr. pr. kvm. pr. år

Depositum 0 - 6 md.
 Strukturel tomgang, bolig: 1,00%
 Strukturel tomgang, hotel og retail, 0,00%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 535.200 pr. 31/12 2021. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %point vil dagsværdien falde med t.kr. 49.631. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %point vil medføre en stigning i dagsværdien på t.kr. 60.897.

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.326.855	0	325.326.855	325.326.855
	325.326.855	0	325.326.855	325.326.855

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden A Place To A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 10. oktober 2018 eller senere.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

9 Nærtstående parter

A Place To Esbjerg ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
A Place To Esbjerg Holding ApS	Charlottenlund	Kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

TOM RASMUSSEN

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet
Serienummer: 19770827xxxx
IP: 80.217.xxx.xxx
2022-05-17 19:23:23 UTC



David Carlinfanti Rich Zahle

Næstformand

På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-477503649422
IP: 213.239.xxx.xxx
2022-05-18 21:14:07 UTC

NEM ID

Lars Kristensen

Direktion

På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-483376108367
IP: 188.176.xxx.xxx
2022-05-19 14:14:27 UTC

NEM ID

Lars Kristensen

Dirigent

På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-483376108367
IP: 188.176.xxx.xxx
2022-05-19 14:14:27 UTC

NEM ID

Peter Høpfner

Direktion

På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-028951954631
IP: 212.237.xxx.xxx
2022-05-19 18:26:27 UTC

NEM ID

Peter Høpfner

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-028951954631
IP: 212.237.xxx.xxx
2022-05-19 18:26:27 UTC

NEM ID

Christian Winther Fladeland

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-589688639537
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-05-21 10:03:23 UTC

NEM ID

Paul Stefano Spina

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-089007880700
IP: 83.90.xxx.xxx
2022-05-22 08:23:19 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: ZZKIE-H0EBP-YMPEM-1ZXOU-176OV-QGIMT3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nicolas Michael Kastbjerg

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-724121488315

IP: 81.7.xxx.xxx

2022-05-23 15:51:46 UTC

NEM ID 

Henrik Reedt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-05-23 19:14:39 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>